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LED-lamppu Star Trading A60 clear 230V 4W 470Im E27 360° IP44 TRIAC

827

Tuotekoodi 17270

Tama Star Trading LED-valaisin mahdollistaa vaikuttavan valaistusratkaisun luomisen huoneeseen.

LED-valaisin 1ahettad [@mminta valkoista valoa. 2700K LED-valot tarjoavat kodikasta ja pehmeaa valoa,
mika on ihanteellista olohuoneisiin ja makuuhuoneisiin. Valaisinta voidaan himmentaa myads yllapitamaan
sopivaa valaistustasoa tunnelman mukaan.

Paranna arkipaivan valaistuslaatua ja valitse LED-talo <a

href="https://ledhouse.ee/fi/tuotteet">tuotevalikoimasta</a> huippuluokan valaistusratkaisu!

Varilampdtila
Valovirta

lammin valkoinen 2700K
470luumenia

Valaistusteho Im79 118Im/W

Brandi
Syébttojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Nimellisvirta
Linssin kulma
Kanta

Cri
Kotelointiluokka
Kayttoika
Korkeus
Halkaisija
Paketissa
Kytkentamaara
Kayttéymparisto
Kayttolampdtila
Sertifikaatit

Energialuokka

Star Trading
230V

0.88

TRIAC

4W

4W

19mA

360°

E27

80

P44

15000h
10.7mm
60.0mm
1kpl
12500kertaa
sisakayttoon
-20 ~40°C
CE
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